
Piano copertura (livello 0)RL_-0.80

Piano primo interrato (livello-1)RL_-7.18

Piano Secondo Interrato (livello-2)RL_-16.13

Piano Terzo  Interrato (livello-3)RL_-17.83

Piano esterno di superficieFFL_0.00

Piano del ferroRL_-15.98

B1 B C D
E.

10

E.

10

640 325 859
20
0

87 1748 87

18
0

45
8

10
0

79
5

25
15
0

20
50

60
0

65
7

80 752 887 4566

15
0

20
14
5
15
0
25

192 992 930

12080 1700 80 1684 66 772 87 937 87131

18
0

28
5530
35

DIAFRAMMI 
INTERMEDI

DIAFRAMMI 
PERIMETRALITAMPONE 

DI FONDO

SB_SS08
160.00 kg/m³

WL_SE08
70.00 kg/m³

SB_SS01
250.00 kg/m³

WL_FO02
70.00 kg/m³

DF_PA03
210.00 kg/m³

DF_PA01
190.00 kg/m³

DF_PA04
210.00 kg/m³

DF_PA01
190.00 kg/m³

WL_FO02
70.00 kg/m³

DF_PA03
210.00 kg/m³

FU_FS06
0.00 kg/m³

DF_PA04
210.00 kg/m³

DF_PA04
210.00 kg/m³

SB_SS06
100.00 kg/m³

WL_SE03
100.00 kg/m³

SB_BS05
0.00 kg/m³

FU_FS02
140.00 kg/m³

SB_BS01
0.00 kg/m³

SB_BS01
0.00 kg/m³

SB_SS06
100.00 kg/m³

SB_BS05
0.00 kg/m³

Piano copertura (livello 0)RL_-0.80

Piano primo interrato (livello-1)RL_-7.18

Piano Secondo Interrato (livello-2)RL_-16.13

Piano Terzo  Interrato (livello-3)RL_-17.83

Piano primo (livello 1)RL_6.02

Piano secondo (livello 2)RL_11.02

Piano esterno di superficieFFL_0.00

Piano del ferroRL_-15.98

A

Piano copertura (livello 3)RL_16.02
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TAMPONE 
DI FONDO

DIAFRAMMI 
PERIMETRALI

DIAFRAMMI 
INTERMEDI

TAMPONE 
DI FONDO

SB_SS12
200.00 kg/m³

SF_CB29
270.00 kg/m³ SF_CB37

270.00 kg/m³

SF_CB24
285.00 kg/m³

SF_CB22
330.00 kg/m³

SF_CB32
210.00 kg/m³

SB_SS12
200.00 kg/m³

ST_CS03
100.00 kg/m³

SF_CB34
330.00 kg/m³

SC_CC11
150.00 kg/m³

SF_CB34
330.00 kg/m³

SB_SS08
160.00 kg/m³SB_SS01

250.00 kg/m³

SB_BS05
0.00 kg/m³

FU_FS02
140.00 kg/m³

FU_FS06
0.00 kg/m³

DF_PA01
190.00 kg/m³

DF_PA03
210.00 kg/m³

WL_FO02
70.00 kg/m³

DF_PA03
210.00 kg/m³

WL_FO02
70.00 kg/m³

SB_BS01
0.00 kg/m³

SB_ME02
0.00 kg/m³

SB_SS06
100.00 kg/m³

SB_S14
100.00 kg/m³

SB_S14
100.00 kg/m³

SB_SS06
100.00 kg/m³
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REBAUDENGO

CIMAROSA/TABACCHI

BOLOGNA

NOVARA
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1. Tutti i materiali e le forniture in cantiere dovranno essere conformi alle vigenti 
normative UNI e CE
    come richiesto dal Dlgs n. 106 del 16 giugno 2017 Materiali da Costruzione;
2. Tutte le dimensioni sono espresse in cm;
3. Tutte le quote altimetriche sono espresse in metri;
4. Tutte le misure vanno controllate in loco, prima dell'esecuzione della carpenteria. 

NOTE

MINISTERO 
DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ SOSTENIBILI 

STRUTTURA TECNICA DI MISSIONE
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COMUNE DI TORINO

METROPOLITANA AUTOMATICA DI TORINO
LINEA 2 - TRATTA POLITECNICO - REBAUDENGO

PROGETTAZIONE DEFINITIVA
Lotto Costruttivo 1:  Rebaudengo -  Bologna

PROGETTO DEFINITIVO

INFRATRASPORTI.TO S.r.l.IL PROGETTISTA
DIRETTORE 

PROGETTAZIONE
Responsabile integrazione 
discipline specialistiche

BIM  MANAGER  Geom. L. D'Accardi

STAZIONE APPALTANTE

ELABORATO REV.
  int.        est. DATASCALA

Ing. A. Strozziero

Ing. R. Bertasio

DIRETTORE DI DIVISIONE 
INFRASTRUTTURE E MOBILITÀ

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

CARTELLA 

Fg. 1 di 1AGGIORNAMENTI

Ing. R. Crova
Ordine degli Ingegneri 
della Provincia di Torino
n. 6038S

Ing. F. Rizzo
Ordine degli Ingegneri 
della Provincia di Torino
n. 9337K

29/03/232

DEPOSITO OFFICINA REBAUDENGO
STRUTTURALE - SEZIONI TRASVERSALI

TAV 2/2
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 1 : 200
Sezione trasversale D-D
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Sezione trasversale C-C
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REV. DESCRIZIONE DATA REDATTO CONTROL. APPROV. VISTO

0 EMISSIONE 18/01/22 GIU ECA RCR

1 Emissione finale a seguito di verifica preventiva 30/11/22 GIU ECA RCR

2 Emissione finale a seguito di verifica preventiva 29/03/23 GIU ECA RCR
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